
Plejecenter Solgaven i Hobro søger afløsere

Er du uddannet Social- og Sundhedshjælper, Social- og Sundhedsassistent, eller har du sabbatår
eller blot lyst til at prøve kræfter med ældreplejen, så er det dig, vi søger på Solgaven.
Vi søger afløsere, der har lyst til at være en del af et godt team, og som har lyst til at give vores
beboere den bedste hverdag.
På Solgaven har vi plads til 57 beboere, derudover har vi et aktivitetscenter og 10
afklaringspladser. 
(Advarsel: Risiko for store smil helt op til ørene)
Har du godt humør, lyst til at sprede glæde og mod på en hverdag, hvor grin og varme betyder lige
så meget som faglighed?
Så er Solgaven måske dit næste yndlingssted!
Hos os får du

Kollegaer med smil helt op til ørene●

En hverdag fyldt med glæde, grin og fællesskab●

Et plejecenter hvor godt humør smitter●

Plads til at komme med nye, sjove idéer og skøre påfundTil foråret skal vi bl.a. afvikle Royal

Run og en lille olympiade

●

Vi elsker aktiviteter, bevægelse og kreative tiltag – og vi vil elske, hvis du vil være med eller bidrage
med ideer. Derudover vægter vi en kærlig og omsorgsfuld ældrepleje, hvor der er fokus på
beboerens stemme og behov i det daglige og med et rehabiliterende mindset, som tager
udgangspunkt i beboernes fysiske og psykiske formåen, så vi kan bevare den enkeltes
selvstændighed så vidt det er muligt. 
Vi søger afløsere, der:

Har et positivt mindset og et glimt i øjet●

Kan lide mennesker (både beboere og kollegaer ) og ikke er bange for at tage fat og klappe

andre på skulderen, og ikke mindst danne dyrebare relationer med de ældre, som altid er klar

på at fortælle om deres fantastiske livshistorie.

●

Har lyst til at gøre en forskel – også på de små dage●

Erfaring er skønt, men det vigtigste er dit humør og din lyst til fællesskab.
Hos os får du en grundig oplæring, så du føler dig sikker i dine opgaver både i plejen og andre
praktiske gøremål i hverdagene. 
Solgaven er et sted hvor:

Glæde er en del af hverdagen●

Smil er en arbejdsopgave●

Ingen dage er ens – og det er præcis meningen●

Lyder det som noget for dig? Så vil vi vildt gerne høre fra dig!
(Solgaven – her passer vi ikke kun på hinanden. Vi har det også sjovt imens)

Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  
Der indhentes straffeattest, og ansættelsen er betinget af, at denne kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

Hvis du vil vide mere om Solgaven, og det vi står for
er du velkommen til at kontakte Plejecenterleder Kristina Helenius Dalsgaard på: 9711 5301.

Kan du se dig selv hos os?
Så send din ansøgning til Mariagerfjord Kommune via vores hjemmeside.
Stillingen ønskes besat hurtigst muligt
Der er ansøgningsfrist til stillingen 8. marts 2026.
Vi forventer at holde samtaler i uge 11 og 12.
 
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser



kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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